
 UCHWAŁA  Nr XXII/108/2021  

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania reprezentanta Miasta i Gminy Górzno w Radzie Górznieńsko – Lidzbarskiego Parku 

Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713, 1378) w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 55, 471, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Miasta i Gminy Górzno w Radzie Górznieńsko – Lidzbarskiego Parku 

Krajobrazowego wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Pana Tomasza Kinickiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/88/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B316C5-18A2-4910-9A5A-C32683B1D7DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się, w związku z koniecznością dokonania zmiany reprezentanta Miasta i Gminy Górzno, w 

Radzie Górznieńsko - Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B316C5-18A2-4910-9A5A-C32683B1D7DD. Podpisany Strona 2


